UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

THỦ ĐỨC

Số: 178 /TB-CNTĐ-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng  12  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc cho HSSV nghỉ học trước diễn biến của bão số 16

Căn cứ công điện hỏa tốc số 7924/CĐ-NBND ngày 24/12/2017 của Chủ tịch

UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho học sinh nghỉ học trước diễn biến của bão số

16;

Hiệu trưởng thông báo về việc cho HSSV nghỉ học trước diễn biến của bão số

16, cụ thể như sau:

- Toàn thể HSSV được nghỉ học, nghỉ thi kể từ 12 giờ ngày 25 đến hết ngày

26/12/2017.

- Các lớp học phần có lịch thi vào chiều ngày 25 và ngày 26/12/2017 sẽ được

điều chỉnh lịch thi vào ngày 03 và ngày 05/01/2018. HSSV đăng nhập tài

khoản cá nhân trên cổng thông tin điện tử của Trường để xem lịch thi cụ thể.

- Đối với các lớp học phần có lịch học vào chiều ngày 25 và ngày 26/12/2017,

các Khoa thông báo đến Giảng viên và HSSV tổ chức dạy, học bù trước ngày

07/01/2018. Các trường hợp đặc biệt khác phải xây dựng kế hoạch cụ thể

trình Hiệu trưởng phê duyệt.

Yêu cầu trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm và HSSV nghiêm túc thực hiện

thông báo này.

Trân trọng./.

   KT. HIỆU TRƯỞNG

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Ngọc Tường

Nơi nhận:

  - BGH;

  - Các Phòng/Khoa/TT;

  - Lưu.